
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ７常総国道日常・定期清掃
業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
常総国道事務所長　中谷文治
茨城県土浦市川口１－１－２６

令和7年4月1日
（株）セフテック
茨城県古河市大山９７７－１

9050001018433 一般競争入札 非公表 1,346,950 非公表

Ｒ７常総国道車両管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
常総国道事務所長　中谷文治
茨城県土浦市川口１－１－２６

令和7年4月1日
（株）ナイスセフティーロード
茨城県つくば市金田字前田２０
１７番地２

9050001035247
一般競争入札
（総合評価）

27,112,800 23,364,000 86.17%
単価契約
（契約単価×
予定数量）

Ｒ７常総国道文書整理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
常総国道事務所長　中谷文治
茨城県土浦市川口１－１－２６

令和7年4月22日

日本レコードマネジメント
（株）
東京都千代田区鍛冶町２－９－
１２

3010001033961 一般競争入札 非公表 14,190,000 非公表

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


